
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

My,

ALBIXON a.s.
Zbraslavská 55

159 00 Praha 5 – Malá Chuchle
IČO: 26117274

DIČ: 004 - 26117274

tímto prohlašujeme, že následně označené zařízení na základě jeho koncepce a konstrukce, stejně jako 
námi do oběhu uvedené provedení, odpovídá příslušným základním bezpečnostním požadavkům nařízení 
vlády. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost.

Název: UV lampa
Značka: BRILIX
Typ: SP
Model: SP-I; SP-II; SP-III; SP-IV; SP-V
Příkon: 16W; 40W; 65W; 85W; 2x85W
Připojovací napětí: 230V/50Hz
Třída bezpečnosti: I.
Krytí: IP54
Dovozce: ALBIXON a.s.
 Zbraslavská 55
 159 00 Praha 5 – Malá Chuchle

Popis a účel použití: UV lampy jsou rtuťové výbojky vložené do skleněné trubice, která propouští UV 
záření. Tento celek je vodotěsně vestavěn do válcové nádoby, kterou při zapnutém stavu obtéká voda, 
která zařízení chladí. UV záření prostupující skleněnou ochranou trubicí působí na tělesem protékající 
vodou a ničí tak mikroorganizmy, které voda obsahuje. Pomocí těchto lamp je možno průtokem vody 
zlepšovat a udržovat kvalitu vody v bazénech nebo větších akvarijních nádržích.

Příslušná nařízení vlády: Nařízení vlády č. 17/2003 Sb. (Směrnice 2006/95/ES), Nařízení vlády č. 616/2006 Sb. 
(Směrnice 2004/108/ES)
Použité harmonizované normy, národní a technické specifikace:
ČSN EN 60335-1 ed.2:2003; ČSN EN 60335-2-55 ed.2:2004; ČSN EN 55014 ed.3:2007

Výrobek je za podmínek obvyklého a určeného použití bezpečný.

Při posuzování shody bylo postupováno podle § 12, odst. 3 j) zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění.

Posouzení shody bylo provedeno ve spolupráci s TÜV SÜD Czech s.r.o., Novodvorská 994,
142 21 Praha 4, IČO: 63987121 – Inspekční orgán č. 4002

          Libor Smetana
       místopředseda představenstva

V Praze dne 14. 1. 2011


